АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2017 №102
с. Калинино

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во
владение н (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их
поддержки на долгосрочной основе

В соответствии с постановлением администрации Калининского

сельского поселения Малмыжского района от 08.11.2017 № 101 «Об

утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного

опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во

владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их

поддержки на долгосрочной основе» администрация Калининского сельского

поселения Малмыжского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во

владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их

поддержки на долгосрочной основе согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления муниципального образования Калининское

сельское поселение Малмыжского района Кировской области.

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановление администрации
Калининского сельского
поселения
от

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки на

долгосрочной основе
№
п/п

Наименование
объекта

Местонахождение
(адрес)

Индивидуализирующие
(в т. ч. технические)

характеристики
объекта

Цель использования
объекта при передаче

во временное
владение и (или)

пользование

Примечания
(в т. ч.

сведения по
обременению)

1 Здание сельского
дома культуры

д. Старая Коса, ул.
Большая, д. 286

деревянное, 1958 года
постройки, 1386 кв.м.

предпринимательская
деятельность

Не
используется

2 Здание сельского
дома культуры

д. Постниково, ул.
Пролетарская, д. 5

деревянное, 1960 года
постройки, 144 кв.м.

предпринимательская
деятельность

Не
используется

3 Здание сельского
дома культуры

д. Старый Буртек,
ул. Советская, д. 356

красный кирпич,
построено до 1917

года, 120 кв.м..

предпринимательская
деятельность

Не
используется

4 административное
здание

д. Старый Буртек ул.
Советская д. 37

красный кирпич, ,
построено до 1917
года, 116,6 кв.м.

предпринимательская
деятельность

Не
используется